1
	«
	08
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	9576

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 25.05.2016
№ 3934 «Об административной
комиссии города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005                         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2016 № 3934  «Об административной комиссии города Сургута» (с изменениями от 20.06.2016 № 4558, 09.08.2016 № 6026, 31.01.2017 № 593, 13.06.2017 № 4862) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно прило-               жению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                            информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
административной комиссии города Сургута

	Оверчук
Александр Юрьевич
	-
	советник Главы города, председатель
административной комиссии города Сургута

	Киричек
Роза Еркеновна
	-
	начальник отдела по организации работы административной комиссии управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов,
заместитель председателя администра-
тивной комиссии города Сургута

	Чудинов
Павел Андреевич
	-
	начальник отдела экологической безопас-
ности управления по природопользованию
и экологии, заместитель председателя
административной комиссии города Сургута

	Жернаков
Павел Геннадьевич
	-
	специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии
управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных
органов, секретарь административной
комиссии города Сургута

	Дубинина
Лилия Анатольевна
	-
	специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии
управления по обеспечению деятельности
административных и других коллегиальных органов, секретарь административной
комиссии города Сургута

	Логвинова
Ирина Вениаминовна
	-
	специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии
управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, секретарь административной
комиссии города Сургута

	Сельменских
Татьяна Александровна
	-
	специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии
управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, секретарь административной
комиссии города Сургута

	Чичина
Любовь Алексеевна
	-
	специалист-эксперт отдела по организации работы административной комиссии
управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, секретарь административной
комиссии города Сургута

члены комиссии:

	Птицын
Василий Иванович
	-
	депутат Думы города VI созыва (по согласованию)

	Ромахова
Наталья Владимировна
	-
	старший инспектор отдела по исполнению административного законодательства  управления Министерства внутренних
дел России по городу Сургуту (по согласованию)

	Гадалин
Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела муниципального земельного контроля контрольного управления

	Медков
Артур Дмитриевич
	-
	специалист первой категории отдела
потребительского рынка управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике

	Мельшина
Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник отдела организационного и методического обеспечения муниципального
казенного учреждения «Наш город»
(по согласованию)